
Szydełkowane mini laleczki
Instrukcje Nie. 2689

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 6 Godziny

Szukasz uroczych mini szydełkowych laleczek na prezenty lub dekoracyjnych aniołów stróżów na choinkę? W takim
razie te małe laleczki są właśnie dla Ciebie.

Szydełkowy wzór dla 1 lalki
Każda lalka składa się z następujących części:

- Szydełkowana czapka,
- Drewniane kulki na głowę,
- stopy i nos,
- szydełkowana sukienka i szydełkowana
- szydełkowanej wstążki, która później stanie się wiszącą wstążką i nogami.



Szydełkować na szydełku nr 3, oczko łańcuszka, oczko zamykające i szydełko podwójne.

Ścieg łańcuszkowy: wykonać narzut i przeciągnąć nitkę przez pętelkę

Ścieg wsuwany: wbić szydełko w oczko, wykonać narzut i przeciągnąć nitkę przez dwie pętelki

Ścieg wsuwany: Narzut, wbicie igły w oczko, przeciągnięcie nitki przez oczko. W ten sposób uzyskasz 3 pętelki na
drucie. Nawlec nitkę i przeciągnąć przez pierwsze dwie pętelki, ponownie nawlec nitkę i przeciągnąć przez kolejne
dwie pętelki.



Szydełkowa sukienka
Zacznij od szydełkowania sukienki. Składa się ona z okrągłej powierzchni wykonanej z oczek łańcuszka, oczek
zamykających, oczek ścisłych i podwójnych.

Aby rozpocząć, należy utworzyć pętlę początkową z włóczki: podwoić koniec włóczki, uformować "małego precla",
wbić szydełko, przeciągnąć włóczkę i zacisnąć. Przerobić na szydełku 5 oczek łańcuszka, następnie wbić szydełko
w pierwsze oczko łańcuszka i przerobić oczko zamykające, aby utworzyć okrąg.

Następnie przerabiać na szydełku w okrążeniach następująco:



1. Runda: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczka ścisłego. Ważne: te oczka nie
są liczone jako oczka ścisłe! Teraz przerobić 11 oczek ścisłych w okrąg i zakończyć okrążenie oczkiem
zamykającym.

2. Runda: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczek ścisłych. W tym okrążeniu
przerobisz w sumie 22 oczka ścisłe na szydełku. Aby to zrobić, przerobić 2 oczka ścisłe na szydełku w jedno
oczko. Zakończyć okrążenie oczkiem zamykającym.

3. Okrążenie 2: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczek ścisłych. W tym okrążeniu
przerobić 33 oczka ścisłe na szydełku. Aby to zrobić, na przemian przerabiać 2 słupki w jedno oczko i 1 słupek w
następne oczko. Zakończyć okrążenie oczkiem zamykającym.

4.5. i 6. okrążenie: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczka ścisłego. Przerabiać
+10 oczek ścisłych na okrążenie. Zawsze zaczynać od 2 oczek ścisłych w jedno oczko i zwiększać liczbę oczek
ścisłych w okrążeniu. Innymi słowy: 2 oczka ścisłe w 4 okrążeniu, 3 oczka ścisłe w 5 okrążeniu i 4 oczka ścisłe w 6
okrążeniu. Zakończyć okrążenia oczkiem zamykającym.

Czapka szydełkowa
Podobnie jak w przypadku sukienki, zacznij od utworzenia pętelki początkowej z włóczki: podwoić koniec włóczki,
uformować "małego precla", wbić szydełko, przeciągnąć włóczkę i zacisnąć. Teraz przerobić na szydełku 6 oczek
łańcuszka. Następnie wbić szydełko w pierwsze oczko łańcuszka i przerabiać oczko zamykające, aby utworzyć
okrąg.

W następnym kroku postępować jak w przypadku sukienki z okrążenia 3; przerobić 2 oczka łańcuszka, aby
osiągnąć wysokość oczka ścisłego. Przerabiać naprzemiennie 2 oczka ścisłe w jedno oczko i 1 oczko ścisłe w
następne oczko. Zakończyć okrążenie oczkiem zamykającym. W następnych dwóch okrążeniach, zwiększyć liczbę
oczek ścisłych do 2 i 3.

Ukończ lalkę
Wykonać na szydełku sznur z oczek łańcuszka z
włóczki. Nasz sznur mierzy ok. 70 cm. Układamy go
podwójnie. Teraz przeciągamy kolejno przez czapkę,
głowę, sukienkę i półkulę 15 mm. Mała kulka służy do
zapobiegania zsuwaniu się sukienki. W niektórych
przypadkach sznurek będzie trudny do przeciągnięcia.
W takim przypadku można użyć na przykład
bambusowego szpikulca. Drewniane kulki na stopy są
następnie mocowane, a końce sznurka są wiązane. Na
koniec przyklej drewnianą półkulę na nos i gotowe!



Must Have

Rico Design Creative Cotton aran,
Srebrnoszary

14,69 zł (1 kg = 293,80 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-aran-a296706/?vcode=14326
https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-aran-a296706/?vcode=14326
https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-aran-a296748/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14329 Rico Design Creative Cotton aranJagoda 1

14325 Rico Design Creative Cotton aranFioletowy 1

14326 Rico Design Creative Cotton aranSrebrnoszary 1

17423 Rico Design Creative Cotton aranGoryczka 1

392945 Szydełko VBS "2 mm - 8 mm", zestaw 12 sztuk 1

11783 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 15 mm"10 szt. 1

11808 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 30 mm"5 szt. 1

11995 Drewniane półkule VBS bez nawiercenia, 10 szt.Ø 10 mm 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

